

## Afdelingsbestyrelsesmøde

Møde	Sted	Start
9. oktober 2021	Hos Robert	Kl. 10.00
Deltagere: Rikke Christensen, Conni Deichmann, Jacob Andersen, Robert Madsen.		
Afbud: Dorthe Hansen		

### Referat

#### 1: Opfølgning på afdelingsmødet den 23. september 2021:

##### A: Udarbejdelse af forslag til bedre skiltning af husnumre i Bryghusparken:

På skiltet ved Bryghusparken 1 med al indkørsel forbudt monteres en undertavle med Bryghusparken 1 - 12. Over den hvidmalede sten ved indkørslen til Bryghusparken 16 - 35 sættes et skilt med Bryghusparken 16 - 35. Begge skilte foreslås blå med hvid ramme og hvid skrift. Forslaget er godkendt i administrationen og skiltene er bestilt.

##### B: Urafstemning vedrørende hjertestarter:

Afdelingsbestyrelsen har efter bestyrelsesmødet den 9. oktober 2021 bedt om at få følgende tilføjet følgebrevet til forslaget:

Afdelingsbestyrelsen er generelt ikke imod hjertestartere, men mener, som det også fremgår af formandens beretning – og efterfølgende sagt på afdelingsmødet, at der er hjertestartere nok i området til at dække Bryghusparken, hvor den nærmeste er 210 meter væk. Derudover handler det ikke kun om, at afdelingen anskaffer en hjertestarter, men også om den administration og de driftsomkostninger, afdelingen, herunder afdelingsbestyrelsen i givet fald skal stå for, som følger med erhvervelsen, da boligselskabet ikke påtager sig opgaver med at drifte hjertestartere.

Afdelingsbestyrelsen mener på den baggrund ikke, at den opgave, herunder det ansvar, der følger med en hjertestarter, er foreneligt med en afdelingsbestyrelses opgave.

#### 2: Vinduespudsning:

Samarbejdet med vinduespudser Thomas Elers er ophørt. Det blev resultatet af en telefonsamtale. Beboerne kan ikke være tjent med at han ikke overholder det, der var aftalt. Bestyrelsen har derfor fundet en ny vinduespudser, som reelt er interesseret i opgaven. Information herom er omdelt i postkasserne 13. okt. 2021.

### **3: Opsætning af juletræ og traktement:**

Ligesom sidste år vil der blive opsat et juletræ i græsplænen. Dengang var der forsamlingsforbud. Nu da vi heldigvis må mødes igen, vil vi markere det med gløgg, varm kakao og æbleskiver søndag, den 14. november kl. 14.00.

### **4: Indkomne mails og lignende:**

Administrationen har fremsendt den eksisterende forretningsorden for afdelingsbestyrelsen i afd. 58 til godkendelse. Da vi ikke har ændringer til denne, er den returneret med vores underskrifter.

### **5: Næste møde:**

Lørdag, den 13. november kl. 10.00 hos Rikke.

### **6: Eventuelt:**

Intet.